PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАИЯ «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307156, Курская область, Железногорский район, с. Веретенино, т. 7-23-49 , 7-23-30
РЕШЕНИЕ

   19 июня 2017 года                                                                                  № 10/ 54
Об утверждении графика работы избирательной комиссии муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области  по выборам депутатов Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области
10 сентября 2017 года

На основании статьи 23 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Железногорского района Курской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования «Веретенинский сельсовет»  по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  Железногорского района Курской области 10 сентября 2017 года (прилагается).
Председатель избирательной комиссии

МО «Веретенинский сельсовет»

Железногорского района

В.В. Нефедова
Секретарь избирательной комиссии

МО «Веретенинский сельсовет»

Железногорского района

К.И. Локтионова

Утвержден
Решением ИК МО «Веретенинский сельсовет»

Железногорского района Курской области

№10-54 от 19.06.2017 года.

ГРАФИК

работы избирательной комиссии муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области по выборам депутатов Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области 10 сентября 2017 года

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	с 8-00 до 16-00

	ВТОРНИК
	с 8-00 до 16-00

	СРЕДА
	с 8-00 до 16-00

	ЧЕТВЕРГ
	с 8-00 до 16-00

	ПЯТНИЦА
	с 8-00 до 16-00

	СУББОТА
	с 10-00 до 14-00

	ВОСКРЕСЕНЬЕ
	с 10-00 до 14-00

PAGE